

NAD

Lublin, dn. 02.11.2018

Urząd Marszałkowski Województwa Lubelskiego  
w Lublinie.

05-11-2018

P-653.11.2018

/wniosek o interwencję/

Zwracam się uprzejmie z prośbą w imieniu swoim jak i szeroko pojętego interesu społecznego o podjęcie działań i czynności mających na celu poprawę zasięgu mobilnych sieci telefonii komórkowej w miejscowości Księżomierz - pow. Kraśnicki, woj. Lubelskie (oraz w pobliżu, na terenach przyległych). Problem dotyczy operatorów sieci Orange Polska S.A. oraz T-Mobile Polska S.A (działających w tzw. kooperacji technologicznej w ramach spółki NetWorkS!)

Na terenie w/w miejscowości występuje całkowity brak zasięgu powyższych operatorów nawet w tzw. otwartym terenie i świadczenie usług dla klientów tych sieci jest całkowicie niemożliwe. Warto zauważyć że jedynym operatorem oferującym swoje mobilne usługi telekomunikacyjne jest tam tylko operator sieci Plus (Polkomtel).

W miejscowości znajduje się wiele miejsc i instytucji ważnych dla lokalnej społeczności jak ważne sanktuarium maryjne (odwiedzane także przez turystów z całego kraju), poczta, szkoła, przedszkole, ośrodek zdrowia i inne.

Wydaje się, że aby rozwiązać problem należałoby w okolicy zbudować nową stację nadawczą BTS lub być może na nowo odpowiednio skalibrować systemy antenowe z bieżących lokalizacji nadawczych tych operatorów.

Głęboko liczę, że Państwo są w stanie podjąć skuteczne działania urzędowe mające na celu zmianę i poprawę bieżącego stanu rzeczy.

Uprzejmie dziękuję za zainteresowanie się w/w problemem i poczynienie wszystkich możliwych starań w Państwa mocy w celu eliminacji problemu i poprawę stanu rzeczy.

Z góry składam podziękowanie za udzielenie odpowiedzi zwrotnej i zaangażowanie.

P.S  
Istnieje wiele „dziur” zasięgowych u operatora sieci Orange Polska oraz T-Mobile Polska na terenie Lubelszczyzny. Takie same problemy występują w okolicy Opola Lubelskiego (na wschód od Józefowa n/Wisłą) oraz miejscowości Batorz, Wólka Batorska, Ponikwy, Stawce i przyległych.

Doskonale rozumiem że częstotliwości radiowe są dobrem rzadkim oraz koncesjonowanym i nie można wyrazić zgody na fakt że powyżsi operatorzy stawiają swoje maszty nadawcze tylko tam gdzie są z tego oczywiste zyski ekonomiczne.

2 wyrazami szacunku

Wykonano 2 egz.:  
egz. 1 - adresat  
~~egz. 2 - a/o~~